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貸借対照表 
2024年 3月31日現在

公益財団法人 INPEX教育交流財団

（単位：円）

科 目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金 18,553,488 18,915,503 △ 362,015

貯蔵品 1,364,880 0 1,364,880

預け金 6,703 6,703 0

立替金 460,000 0 460,000

前払費用 509,851 320,854 188,997

流動資産合計 20,894,922 19,243,060 1,651,862

２．固定資産

(1) 基本財産

投資有価証券 817,288,880 820,607,080 △ 3,318,200

普通預金 44,382,067 41,135,820 3,246,247

前払経過利子 71,953 0 71,953

基本財産合計 861,742,900 861,742,900 0

(2) 特定資産

奨学資金積立資産 245,370,119 224,531,987 20,838,132

投資有価証券 221,203,648 197,646,372 23,557,276

普通預金 23,749,651 26,885,615 △ 3,135,964

前払経過利子 416,820 0 416,820

奨学積立資金 554,343,574 586,703,275 △ 32,359,701

普通預金 50,734,574 81,490,275 △ 30,755,701

投資有価証券 503,609,000 505,213,000 △ 1,604,000

公益目的事業資金 302,768,011 300,801,011 1,967,000

普通預金 102,656,011 100,675,011 1,981,000

投資有価証券 200,112,000 200,126,000 △ 14,000

法人運営資金 104,858,372 104,701,356 157,016

普通預金 2,656,372 0 2,656,372

投資有価証券 102,202,000 103,963,000 △ 1,761,000

前払経過利一般 0 738,356 △ 738,356

特定資産合計     1,207,340,076     1,216,737,629 △ 9,397,553

(3) その他固定資産

器具備品 520,548 0 520,548

その他固定資産合計 520,548 0 520,548

固定資産合計     2,069,603,524     2,078,480,529 △ 8,877,005

資産合計     2,090,498,446     2,097,723,589 △ 7,225,143

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

預り金 12,248 39,717 △ 27,469

流動負債合計 12,248 39,717 △ 27,469

負債合計 12,248 39,717 △ 27,469

Ⅲ  正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金     1,819,816,985     1,849,247,186 △ 29,430,201

- 1 -



科 目 当年度 前年度 増　減

指定正味財産合計     1,819,816,985     1,849,247,186 △ 29,430,201

（うち基本財産への充当額）       861,742,900( )       861,742,900( )                 0( )

（うち特定資産への充当額）       958,074,085( )       987,504,286( ) △ 29,430,201( )

２．一般正味財産 270,669,213 248,436,686 22,232,527

（うち特定資産への充当額）       249,265,991( )       229,233,343( ) 20,032,648( )

正味財産合計     2,090,486,198     2,097,683,872 △ 7,197,674

負債及び正味財産合計     2,090,498,446     2,097,723,589 △ 7,225,143
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正味財産増減計算書
2023年 4月 1日から2024年 3月31日まで

公益財団法人 INPEX教育交流財団

（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益        10,220,982[ ]        10,275,434[ ] △         54,452[ ]

基本財産受取利息振替額        10,220,982        10,275,434 △         54,452

特定資産運用益         5,281,408[ ]         3,977,739[ ]         1,303,669[ ]

奨学資金積立資産受取利息         5,243,264         3,977,739         1,265,525

法人運営資金利息            38,144                 0            38,144

受取寄付金        36,707,701[ ]        25,784,291[ ]        10,923,410[ ]

一般寄付金                 0           500,000 △        500,000

受取寄付金振替額        36,707,701        25,284,291        11,423,410

雑収益               844[ ]               735[ ]               109[ ]

受取利息               844               735               109

経常収益計        52,210,935        40,038,199        12,172,736

(2) 経常費用

事業費        47,573,188[ ]        35,413,925[ ]        12,159,263[ ]

奨学金事業費        37,298,281        26,250,351        11,047,930

選考費           150,000           150,000                 0

給料手当         3,338,368         3,430,224 △         91,856

会議費           718,000           448,020           269,980

旅費交通費         4,920,569         4,473,704           446,865

通信運搬費            56,803            38,964            17,839

減価償却費            22,632                 0            22,632

印刷製本費           278,300           278,300                 0

広告宣伝費           212,428           223,107 △         10,679

委託費           251,657                 0           251,657

為替差損            11,874                 0            11,874

雑費           314,276           121,255           193,021

管理費         2,494,279[ ]         2,233,124[ ]           261,155[ ]

役員報酬           700,000           650,000            50,000

給料手当           589,116           605,326 △         16,210

福利厚生費            17,400            13,000             4,400

会議費           189,780           213,560 △         23,780

旅費交通費             8,206             2,493             5,713

通信運搬費           132,000            96,472            35,528

印刷製本費            30,470             4,455            26,015

租税公課                 0               450 △            450

委託費           396,000           407,000 △         11,000

雑費           431,307           240,368           190,939

経常費用計        50,067,467        37,647,049        12,420,418

評価損益等調整前当期経常増減額         2,143,468         2,391,150 △        247,682

特定資産評価損益等        20,089,059[ ] △      5,074,961[ ]        25,164,020[ ]

特定資産評価損益等        20,089,059 △      5,074,961        25,164,020
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科　　　　目 当年度 前年度 増　減

評価損益等計        20,089,059 △      5,074,961        25,164,020

当期経常増減額        22,232,527 △      2,683,811        24,916,338

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

当期一般正味財産増減額        22,232,527 △      2,683,811        24,916,338

一般正味財産期首残高       248,436,686       251,120,497 △      2,683,811

一般正味財産期末残高       270,669,213       248,436,686        22,232,527

Ⅱ  指定正味財産増減の部

基本財産運用益        10,220,982[ ]        10,275,434[ ] △         54,452[ ]

基本財産受取利息        10,220,982        10,275,434 △         54,452

特定資産運用益         7,277,500[ ]         2,520,185[ ]         4,757,315[ ]

奨学積立資金利息         4,348,000         1,718,294         2,629,706

公益事業資金利息         1,967,000           801,891         1,165,109

法人運営資金利息           962,500                 0           962,500

一般正味財産への振替額 △     46,928,683[ ] △     35,559,725[ ] △     11,368,958[ ]

一般正味財産への振替額 △     46,928,683 △     35,559,725 △     11,368,958

当期指定正味財産増減額 △     29,430,201 △     22,764,106 △      6,666,095

指定正味財産期首残高     1,849,247,186     1,872,011,292 △     22,764,106

指定正味財産期末残高     1,819,816,985     1,849,247,186 △     29,430,201

Ⅲ  正味財産期末残高     2,090,486,198     2,097,683,872 △      7,197,674
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正味財産増減計算書内訳表 
2023年 4月 1日から2024年 3月31日まで

公益財団法人 INPEX教育交流財団 （単位：円）

科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益         5,621,540[ ]         4,599,442[ ]        10,220,982[ ]

基本財産受取利息振替額         5,621,540         4,599,442        10,220,982

特定資産運用益         5,243,264[ ]            38,144[ ]         5,281,408[ ]

奨学資金積立資産受取利息         5,243,264                 0         5,243,264

法人運営資金利息                 0            38,144            38,144

受取寄付金        36,707,701[ ]                 0[ ]        36,707,701[ ]

受取寄付金振替額        36,707,701                 0        36,707,701

雑収益               683[ ]               161[ ]               844[ ]

受取利息               683               161               844

経常収益計        47,573,188         4,637,747        52,210,935

(2) 経常費用

事業費        47,573,188[ ]                 0[ ]        47,573,188[ ]

奨学金事業費        37,298,281( )                 0( )        37,298,281( )

渡航・帰国旅費         1,855,560                 0         1,855,560

日本語学習費           638,531                 0           638,531

入学金・授業料等         5,934,560                 0         5,934,560

月次奨学金        25,600,000                 0        25,600,000

通学等交通費           124,320                 0           124,320

学会参加・現地調査費           655,812                 0           655,812

到着金・支度金           260,000                 0           260,000

傷害保険料・海外旅行保険料         1,340,497                 0         1,340,497

その他経費           889,001                 0           889,001

選考費           150,000                 0           150,000

給料手当         3,338,368                 0         3,338,368

会議費           718,000                 0           718,000

旅費交通費         4,920,569                 0         4,920,569

通信運搬費            56,803                 0            56,803

減価償却費            22,632                 0            22,632

印刷製本費           278,300                 0           278,300

広告宣伝費           212,428                 0           212,428

委託費           251,657                 0           251,657

為替差損            11,874                 0            11,874

雑費           314,276                 0           314,276

管理費                 0[ ]         2,494,279[ ]         2,494,279[ ]

役員報酬                 0           700,000           700,000

給料手当                 0           589,116           589,116

福利厚生費                 0            17,400            17,400

会議費                 0           189,780           189,780

旅費交通費                 0             8,206             8,206

通信運搬費                 0           132,000           132,000

印刷製本費                 0            30,470            30,470

委託費                 0           396,000           396,000

雑費                 0           431,307           431,307

経常費用計        47,573,188         2,494,279        50,067,467

評価損益等調整前当期経常増減額                 0         2,143,468         2,143,468

特定資産評価損益等        20,089,059[ ]                 0[ ]        20,089,059[ ]

特定資産評価損益等        20,089,059                 0        20,089,059

評価損益等計        20,089,059                 0        20,089,059

当期経常増減額        20,089,059         2,143,468        22,232,527

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用
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科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額        20,089,059         2,143,468        22,232,527

当期一般正味財産増減額        20,089,059         2,143,468        22,232,527

一般正味財産期首残高       233,834,055        14,602,631       248,436,686

一般正味財産期末残高       253,923,114        16,746,099       270,669,213

Ⅱ  指定正味財産増減の部

基本財産運用益         5,621,540[ ]         4,599,442[ ]        10,220,982[ ]

基本財産受取利息         5,621,540         4,599,442        10,220,982

特定資産運用益         6,315,000[ ]           962,500[ ]         7,277,500[ ]

奨学積立資金利息         4,348,000                 0         4,348,000

公益事業資金利息         1,967,000                 0         1,967,000

法人運営資金利息                 0           962,500           962,500

一般正味財産への振替額 △     42,329,241[ ] △      4,599,442[ ] △     46,928,683[ ]

一般正味財産への振替額 △     42,329,241( ) △      4,599,442( ) △     46,928,683( )

寄附金 △      5,621,540 △      4,599,442 △     10,220,982

寄附金特定資産 △     36,707,701                 0 △     36,707,701

当期指定正味財産増減額 △     30,392,701           962,500 △     29,430,201

指定正味財産期首残高     1,361,462,881       487,784,305     1,849,247,186

指定正味財産期末残高     1,331,070,180       488,746,805     1,819,816,985

Ⅲ  正味財産期末残高     1,584,993,294       505,492,904     2,090,486,198
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財務諸表に対する注記

公益財団法人 INPEX教育交流財団

１. 継続組織の前提に関する注記

継続組織の前提に重要な疑義を抱かせる事象又は状況はない。

２．重要な会計方針

（１）平成 20 年公益法人会計基準の適用

 平成 23(2011)年度から平成 20 年公益法人会計基準を採用している。

（２）有価証券の評価基準及び評価方法

 基本財産中及び特定資産中の投資有価証券は全て満期保有目的の債券であるので、償却原

価法（定額法）を適用している。また、特定資産の投資有価証券は、豪ドル建ての外貨建

有価証券であるので、決算時の為替相場による円換算額を付している。

（３）棚卸資産の評価基準及び評価方法

貯蔵品：先入先出法による原価法を採用している。

（４）固定資産の減価償却方法

定額法を採用している。

（５）消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

３．会計方針の変更

　該当なし
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科　　　　　　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額
(単位：円) 

当期末残高

財務諸表に対する注記

公益財団法人 INPEX教育交流財団

４．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高
基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

基本財産
投資有価証券 820,607,080 226,948,500 230,266,700 817,288,880
普通預金 41,135,820 200,398,711 197,152,464 44,382,067
前払経過利子 0 71,953 0 71,953

小　　　　　　計 861,742,900 427,419,164 427,419,164 861,742,900
特定資産

【奨学資金積立資産】 224,531,987 354,810,752 333,972,620 245,370,119
-内訳
投資有価証券 197,646,372 165,943,353 142,386,077 221,203,648
普通預金 26,885,615 154,628,800 157,764,764 23,749,651
定期預金 0 33,538,774 33,538,774 0
前払経過利子 0 699,825 283,005 416,820
【奨学積立資金】 586,703,275 5,952,487 38,312,188 554,343,574
-内訳
投資有価証券 505,213,000 0 1,604,000 503,609,000
普通預金 81,490,275 5,952,487 36,708,188 50,734,574
【公益目的事業資金】 300,801,011 204,019,000 202,052,000 302,768,011
-内訳
投資有価証券 200,126,000 100,144,000 100,158,000 200,112,000
普通預金 100,675,011 103,875,000 101,894,000 102,656,011
【法人運営資金】 104,701,356 3,500,000 3,342,984 104,858,372
-内訳
投資有価証券 103,963,000 0 1,761,000 102,202,000
普通預金 0 3,500,000 843,628 2,656,372
前払経過利一般 738,356 0 738,356 0

小　　　　　　計 1,216,737,629 568,282,239 577,679,792 1,207,340,076
合　　　　　　計 2,078,480,529 995,701,403 1,005,098,956 2,069,082,976
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財務諸表に対する注記

公益財団法人 INPEX教育交流財団

５．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位：円)  

科　　　　　　目 当期末残高
（うち指定正味財 （うち一般正味財 （うち負債に

産からの充当額） 産からの充当額） 対応する額）

基本財産

投資有価証券 817,288,880 (817,288,880)

普通預金 44,382,067 (44,382,067)

前払経過利子 71,953 (71,953)

小　　　　　　計 861,742,900 (861,742,900)

特定資産

奨学資金積立資産 245,370,119 (245,370,119)

奨学積立資金 554,343,574 (554,343,574)

公益目的事業資金 302,768,011 (302,768,011)

法人運営資金 104,858,372 (100,962,500) (3,895,872)

小　　　　　　計 1,207,340,076 (958,074,085) (249,265,991)

合　　　　　　計 2,069,082,976 (1,819,816,985) (249,265,991)

（記載上の留意事項）

　　基金からの充当額がある場合には、財源の内訳として記載するものとする。

６．担保に供している資産

　該当なし

７．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

（直接法により減価償却を行っている場合）

　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

(単位：円)  

科　　　　　　目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

器具備品 543,180 22,632 520,548

合　　　　　　計 543,180 22,632 520,548

８．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

　該当なし

９．保証債務（債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。）等の偶発債務

　該当なし

１０．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

(単位：円)  

種類及び銘柄 帳簿価額 時価 評価損益

第9回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和国円貨債 199,930,000 200,060,000 130,000

第77回長期(20年)利付国債 50,025,200 50,940,000 914,800

第93回長期(20年)利付国債 65,833,880 69,514,368 3,680,488

第78回長期(20年)利付国債 75,026,300 76,680,000 1,653,700

第6回日本生命劣後債 200,000,000 190,800,000 △9,200,000

第6回日本生命劣後債� 196,604,000 190,460,000 △6,144,000

第28回みずほFG劣後債 29,869,500 29,664,120 △205,380

豪ﾄﾞﾙ建豪国債(T1092)-1 31,169,122 31,132,404 △36,718

豪ﾄﾞﾙ建豪国債(T1092)-2 49,511,036 49,457,173 △53,863

豪ﾄﾞﾙ建国債(T0013) 42,423,698 36,244,638 △6,179,060

豪ﾄﾞﾙ建国債(1030168) 64,128,548 61,597,723 △2,530,825

豪ﾄﾞﾙ建世界銀行債　 33,971,244 33,629,954 △341,290

7回ｸﾚﾃﾞｨｱｸﾞﾘｺﾙ円貨債 403,609,000 401,560,000 △2,049,000

25回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和国円貨債 100,000,000 100,170,000 170,000

25回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和国円貨債 100,000,000 100,170,000 170,000

25回ﾙﾉｰ円貨社債 102,202,000 101,400,000 △802,000

第3回野村HD劣後債 100,112,000 99,056,300 △1,055,700

合　　　　計 1,844,415,528 1,822,536,680 △21,878,848
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財務諸表に対する注記

公益財団法人 INPEX教育交流財団

１１．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

　該当なし

１２．基金及び代替基金の増減額及びその残高

　該当なし

１３．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

(単位：円)  

内　　　　　　容 金　　額

経常収益への振替額 46,928,683

合　　　　　　計 46,928,683

１４．関連当事者との取引の内容

　該当なし

１５．キャッシュ・フロー計算書の資金の範囲及び重要な非資金取引

　該当なし

１６．重要な後発事象

　該当なし

１７．その他

　該当なし
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特定資産

２．引当金の明細
（単位：円）

科目 期首残高 当期増加額
当期減少額

目的使用 その他
期末残高

該当なし

861,742,900

前払経過利子 0 71,953 0 71,953

基本財産計 861,742,900 427,419,164 427,419,164

820,607,080 226,948,500 230,266,700

0
普通預金 41,135,820 200,398,711 197,152,464 44,382,067
定期預金 0 0 0

（単位：円）

財務諸表の注記に記載しているため省略

附属明細書

公益財団法人 INPEX教育交流財団

１．基本財産及び特定資産の明細

817,288,880
区分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

基本財産 投資有価証券
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財産目録
2024年 3月31日現在

公益財団法人 INPEX教育交流財団

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

(流動資産)

現金 手元保管 運転資金           133,391

預金 三菱UFJ銀行 運転資金         8,366,714

赤坂見附支店

みずほ銀行 運転資金         6,688,603

恵比寿支店

ゆうちょ銀行 運転資金           775,103

一三八支店

ゆうちょ銀行２ 運転資金         2,589,677

一三八支店

貯蔵品 オリジナルメダル 手元等保管、公益目的事業用         1,364,880

預け金 SBIレミット 事業預け金             6,703

一八号支店

立替金           460,000

前払費用           509,851

  流動資産合計        20,894,922

(固定資産)

  基本財産

投資有価証券       817,288,880

第9回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して       199,930,000

国円貨債 いる

第77回長期(20年) 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して        50,025,200

利付国債 いる

第93回長期(20年) 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して        65,833,880

利付国債 いる

第78回長期(20年) 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して        75,026,300

利付国債 いる

第6回日本生命劣後債 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して       200,000,000

いる

第6回日本生命劣後債2 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して       196,604,000

いる

28回みずほFG劣後債 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して        29,869,500

いる

預金 普通預金        44,382,067

ゆうちょ銀行 公益目的事業及び法人管理運営の用に供して        44,382,067

一三八支店 いる

前払経過利子            71,953

  特定資産

奨学資金積立資産       245,370,119

投資有価証券       221,203,648

豪ﾄﾞﾙ建豪国債(T1092) 公益目的事業の用に供している        31,169,122

豪ﾄﾞﾙ建豪国債(T1092) 公益目的事業の用に供している        49,511,036

豪ﾄﾞﾙ建国債(T0013) 公益目的事業の用に供している        42,423,698
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貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

豪ﾄﾞﾙ建豪国債 公益目的事業の用に供している        64,128,548

(1030168)

豪ﾄﾞﾙ建世界銀行債 公益目的事業の用に供している        33,971,244

預金 普通預金        23,749,651

三菱UFJ銀行 公益目的事業の用に供している         4,282,828

赤坂見附支店

ゆうちょ銀行 公益目的事業の用に供している        19,466,333

一三八支店

みずほ銀行(豪ﾄﾞﾙ建) 公益目的事業の用に供している                 3

赤坂支店

大和ﾈｸｽﾄ銀行 公益目的事業の用に供している               487

前払経過利子           416,820

奨学積立資金       554,343,574

預金 普通預金        50,734,574

ゆうちょ銀行２ 公益目的事業の用に供している        50,734,574

一三八支店

投資有価証券       503,609,000

7回ｸﾚﾃﾞｨｱｸﾞﾘｺﾙ円貨債 公益目的事業の用に供している       403,609,000

25回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和国 公益目的事業の用に供している       100,000,000

円貨債

公益目的事業資金       302,768,011

預金 普通預金       102,656,011

ゆうちょ銀行３ 公益目的事業の用に供している       102,656,011

一三八支店

投資有価証券       200,112,000

25回ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ共和 公益目的事業の用に供している       100,000,000

国円貨債

3回野村HD劣後債 公益目的事業の用に供している       100,112,000

法人運営資金       104,858,372

預金 普通預金         2,656,372

ゆうちょ銀行４ 法人管理運営の用に供している         2,656,372

一三八支店

投資有価証券 25回ﾙﾉｰ円貨社債 法人管理運営の用に供している       102,202,000

       98,306,128

        3,895,872

  その他固定資産

器具備品 オリジナルメダル型 耐用年数2年、公益目的事業用           520,548

  固定資産合計     2,069,603,524

    資産合計     2,090,498,446

(流動負債)

預り金 源泉所得税 2024年2月、3月分            12,248

           12,248

  流動負債合計            12,248
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貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金 額

    負債合計 12,248

    正味財産     2,090,486,198
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